
LAPAČ KOMÁRŮ

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil nákupem tohoto 
výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod slouží 
pro efektivní používaní výrobku. Uchovejte jej pro jeho připadne 
další použití.
Upozornění: Vyjměte výrobek z obalu alespoň 3 hodiny předem 
prvním použitím. Poprvé jej prosím používejte nepřetržitě po dobu 
3 až 5 dnů. Během dne, pokud možno, zavírejte dveře a okna do 
ložnice. Lapač komárů umístěte v místnosti nejlépe cca 1 metr od 
Vás. Vypněte všechna ostatní světla, aby byl lapač komárů jediným 
zdrojem světla v místnosti. 
Varování: Výrobek pokládejte z dosahu dětí.  Výrobek není dět-
skou hračkou ani sportovním náčiním! Výrobek nesmí být používán 
v místech v nichž se vyskytují hořlavé páry nebo výbušný prach.

POUŽÍVÁNÍ:
Stiskněte tlačítko v  horní části výrobku. Rozsvítí se fialové světlo, 
které láká komáry. Po druhém stisku se rozsvítí bílé světlo, lapač 
jde takto použít jako nouzová lampička. Po třetím stisku tlačítka se  
lapač vypne.

NABÍJENÍ:
K dobití výrobku použijte USB kabel, který je součástí balení. USB  
konektor připojte k PC nebo síťové nabíječce (5V / 1A).

ÚDRŽBA:
Prostor kde dochází k usmrcení komárů pravidelně čistěte štěteč-
kem (je součástí balení) od případných zbytků hmyzu, ostatní části 
otřete vlhkým hadříkem.


